Canonicos sub

tulela Sedis A-
postolicae reci-

pil.

Concessiones

omnes, ac bona
conGrmal:

Quorum non-
nulla, ut moris

est, propriis no-
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Itera et con-

sUlutionem ab

eis [actani de

eligenilo singu-

ni5 ce-

pracposito, qu

Soliue clau-

sulae(i>raissae).

et S. n. Eccle-

siae cardina-
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de S. Clirislina, ecclesiam S. Mariae de

Pialogalzol Clini niansis ipsius villae,

mansos de Ger, ecclesiam S. Vitalis cum
mansis ipsius villae, ecclesiam S. Gervasii

cum mansis ipsius villae, mansos de Ca-

nizano, mansos de Gel cum neinore,

possessiones de Bassano el de Romano et

de Tor , mansos de Asylo , mansos de

Braida, quidquid habelis Mestre, ecde-

sias, quas habetis infra civilatem, videi.

S. Io.Baptisla!,S.Barlliolomoei,S. Andrene,

S. Io. de Ripa, et ecclesiam S. Sopliiae

sitam extra muros civitaiis Tarvisinae;

possessiones, quas habetis in civitale, et

decimas quas habelis circa ipsam civila-

tem. Sane quoniani per quosdam prae-

posilos
,
qui curani honorum canonicae

voslrae gerebanl, usque adeo distralieban-

lur bona praedicla, quod vix poleralis ex

eis congrue substentari, ad tantum inconi-

modum removendum cum venerab. Iratre

nostro Conrado episcopo vestro commu-
niler slaluistis, ut unus ex vobis annis

singulis assumatur, qui vice praej)osiii ad

conimodum vestrum eiusdem canonicae

bona dispensel; nos veslris postiilationibiis

annuentes, constilulionem ipsam auctori-

tate apostolica confirmamus. Decernimus

ergo eie. Si qua igitur eie. eie.

Ego .\lexander catholicae Ecclesiae

episc. ss.

Ego Paulus Praenestinus episc. ss.

Ego Petrus presb. card. tit. S. Susan-

nae ss.

Ego Ard presb. card. tit. S. Crucis

in ler. ss.

Ego Laborans presb. card. S. Mariae

Translyberim tit. Callisti ss.

Ego lacinlus S. Mariae in Cosmedin

diaconus cardinalis ss.

Ego Ioannes diaconus cardinalis Sancii

Angeli ss.

Ego Malthaeus S. Mariae Novae car-

dinalis ss.

Daium Viterbii per manum Alberti

S. R. E. presb. card, et cancell., xiv

kal. augusti, indici, xiv, incanì. Doni.

An. C. USI

anno mclxxxi, ponllficalus vero domnl
Alexandri Papae IH anno xxii.

Dal. die 19 iulii anno Domini H8i
,

ponlif. anno xxii.

CIX.

iMonasterio S. Pelri de Certeseya Winto-

niens. dioece.'iis bona omnia atque itn-

muiiilates coufinnantur: nonnullaque

eoncedunlur privilegia (1).

SUM.MA.1UUM

Exordiiim. — Monast. sub prolectione Sedis

Aposlolicae recipil. — Monaslicum ordi-